
2016年 9月吉日 

学校生協組合員の皆さまへ 

 

 

株式会社中国しんきんカード 

 

 

学校生協組合員様専用クレジットカードの年会費有償取扱い 

開始のお知らせについて 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は学校生協組合員様専

用クレジットカードのご契約・ご利用に際しご理解を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度平成 28 年 12 月 1 日（木）受付分から学校生協組合員様専用クレジットカ

ードを新規にご契約頂く組合員様のクレジットカードの年会費（家族会員含む）について

下記の通り有料となりますのでご承知置き下さい。 

 なお、既に学校生協組合員様専用クレジットカードをご契約・ご利用いただいている組

合員様におかれましては、従前通り永年無料のお取り扱いに変更はございません。 

敬具 

記 

 

 

1. 【法人カード名】  ロードサービスＶＩＳＡゴールドカード 

（学校生協組合員様専用クレジットカード） 

 

 

 

 

2．【年会費のお取り扱い】 

カードご契約時期 H28年 11月 30日（水）受付分まで H28年 12月１日（木）受付分から 

本会員 無 年会費 3,000円 ※消費税別 

家族会員 無 年会費 1,000円 ※消費税別 

 

 

3．【お問合せ先】 

岡山学校生活協同組合 TEL 086-272-4033 (平日 9:00～17:30) 

株式会社中国しんきんカード TEL 082-577-7725 (平日 9:00～17:00) 

 

以 上 


